
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  TB Gross-Ös… S

I II III IV V VI Punkte

22 14 1 2 23 4
6

0 1 2 3 4 6
Auszeit

1:12

Ende
13:26 B  Burscheider… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 17 13 6 18
25

╳
25

2 12 18 19 22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:29 B  Burscheider… S

I II III IV V VI Punkte

1 22 17 13 15 18
25

1
14

3
23

5
25

6 8 11
Auszeit

Ende
13:49 A  TB Gross-Ös… R

I II III IV V VI Punkte

22 14 1 2 23 4
18

╳
13

1
16

2
18

6 7 10
Auszeit

16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:52 A  TB Gross-Ös… S

I II III IV V VI Punkte

22 14 1 2 23 4
6

2 3 5 6 Auszeit

3:10
6:21

Ende
14:06 B  Burscheider… R

I II III IV V VI Punkte

3 6 17 13 20 7
2515

12:3

╳ 5 14 18 25 Auszeit

7:3
8:3

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 5 Frauen
Frauen

A  TB Gross-Ösinghausen vs. Burscheider TG B

Spiel 24 12.01.2025 11:30 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TB Gross-Ös… 6/14

1 Vogel, Annika X
2 Scheben, Marleen X
4 Schröder, Leonie Marie X

14 Rizza, Zoë Letizia X
22 Koch, Leana X
23 Hacke, Zina Marie X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Burscheider… 10/14
1 Hasanaj, Fiona X
3 Schmidt, Charlotte X
6 Kröger, Franziska X
7 Wardak, Maryam X

13 Katzuba, EmiliaSo… X
15 Werker, Ronja X
17 Christenfeld, Maja X
18 Michalski, Emilia X
20 Schmitz, Blerina X
22 van Pey, Franka X

B  Libero

B  Offizielle

T Holst, Carsten
CT Guderian, Larissa

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TB Gross-Ös… Burscheider… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 6 1 116 25 1 0 0
1 0 0 18 2 20 25 1 0 0
2 0 0 6 3 14 25 1 1 2

4
5

4 0 0 30 150 75 3 1 2
Start: 11:30 Ende: 14:06 Dauer: 2:36

Sieger: Burscheider TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wittmann, Kaja 1 BÜHNER, Sophia
2 Simon, Rosalie 2 SOPHIE, HEIDUSchka

Schr. Esen, Eylül
Assist. Mutlu, RUEVEYDA

Dokument erstellt: 12.01.2025 14:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


