

Bezirksklasse 5 Frauen

Frauen

(A) TB Gross-Ösinghausen vs. Burscheider TG (B)

Spiel 24

12.01.2025 11:30 Uhr

Sportzentrum Weiden 50858 Köln



Aufschlagfolge		S	Start 11:30	_	(A) TB Gross-Ös				Ende 13:26		B Burscheider R				S	Start 13:29		B Burscheider.				S	Ende 13:49		A	A TB Gross-Ös			R			
	ufstellung	_	I II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte			III		V		Punkte		
<u> </u>	Spielernr.	Τ⊢⁴	22 14	1	2	23	4	6	1	3	17	13	6	18	25	T	1	22	17	13	15	18	25	22	14	1	2	23	4	18		
	Spielstand	z⊢		 	 			1	<u> </u>					1	23	Z							25				1					
` ` ` ` ` ` ` ` ` ` ` ` ` ` ` ` ` ` `								1															1									
Aufschlag- 2.	. 5. 2. 6.	1	1	2	3	4	6	Auszeit	X	2	12	18	19	22	Auszeit	2	1 14	3 23	5 (3)	6	8	11	Auszeit	X ₁	1 16	2 13)	6	7	10	Auszeit		
runden 3.	3. 7.	•							٧								14	23	(ک)					13	10	١١٥				16:10		
4.	l. 8.							1:12																						16:19		
		S	Start	(A	тв с	ross-Ö)s	S		nde	B) Burs	cheide	er	R	C																
Aufsc	chlagfolge	ス ト	13:52 I II	III		Ιv		Punkte		:06 II	III	IV	V		Punkte	7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Startau	ufstellung	4	22 14	1	2	23	4	runkte	3	6	17	13	20	7	runkte	A																
	Spielernr.	Τ⊢̈́	' '	+ -	_			6		15	.,			l '	25	Т																
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								12:3					_	Z																
Aufschlag- 2.	. 5. 2. 6. 3. 7.	3	3	5	6			Auszeit	X	5	14	18	25)		Auszeit	4														Auszeit		
runden 3.	3. 7.							3:10 6:21	1						7:3 8:3	_																
4.	l. 8.							6:21							8:3																	
		C																										В) Burs	cheider		
Aufsc	chlagfolge	2	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 🗚 T	B Gro	ss-Ös.	••	6/	14 1	Hasa	ınaj, Fiona	ı	
Startau	ufstellung	Α_																												nidt, Charl		
	Spielernr.	Т						-								-					-	-	1 0	Voge	el, Ann	<u>ika</u>				er, Franzis		
Auswechsel- spieler		7						-								-						-			en, Ma ler, Lec		lario			dak, Marya Itzuba, Em		
Spiciei	Spielstand	-						-								-						-			Zoë Le		iaiie			cer, Ronja	illasc	
1.	. 5.															-								(och, l		CIZIG				stenfeld, M	/laia	
Aufschlag- 2.		5						Auszeit														Ausze			Zina N	Marie				alski, Emil		
runden 3.																	·						nitz, Blerin									
4.	. 0.																						–(A) L	.ibero				22	van l	Pey, Franka	a	
Sank	ktionen							Ве	emerl	kunge	en								Erge	bniss	e		$\exists ert $					B) Libe	ro		
BHDA	/B Satz Sp	pielst	and														ΑT	B Gros	s-Ös	Burs	scheid	er (B						B) Offiz	ielle		
																	ΑW		Satz	Daue	r P	G W	Ā (A) (Offizie	lle			Ŧ	Hols	t, Carsten		
																	1 0 0 6 1 1 116 25 1 0 0							СТ						Guderian, Larissa		
																	2 0			20 14		1 1										
																	2 0	0 0	4	14	25	' 	_									
																1	$oldsymbol{ o}$			1	-	-	_									
																			5													
																		0 30			75											
																	Start:	11:30		: 14:06		er: 2:3										

Schiedsgericht Linienrichter Wittmann, Kaja BÜHNER, Sophia Simon, Rosalie SOPHIE, HEIDUSchka Esen, Eylül

Assist. Mutlu, RUEVEYDA